

EJENDOMSSELSKABET SAXO APS

Sønderlundsvej 48
4000 Roskilde
(CVR-nr. 32 56 17 05)

**Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018**
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. november 2018

Lars Christiansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ejendomsselskabet Saxo ApS
Sønderlundsvej 48
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 56 17 05

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Lars Christiansen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af investeringsejendom, samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 173.339, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 153.366.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	Note	2017/18	2016/17
Bruttotab		-177.285	63.634
Finansielle indtægter		2.471	2.167
Finansielle omkostninger		<u>-47.416</u>	<u>-38.043</u>
Resultat før skat		-222.230	27.758
Skat af årets resultat	1	<u>48.891</u>	<u>-6.107</u>
Årets resultat		<u>-173.339</u>	<u>21.651</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-173.339</u>	<u>21.651</u>
		<u>-173.339</u>	<u>21.651</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	Note	2017/18	2016/17
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.164.661</u>	<u>1.146.000</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.164.661</u>	<u>1.146.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.164.661</u>	<u>1.146.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		98.367	39.868
Andre tilgodehavender		49.512	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.926</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>150.805</u>	<u>39.868</u>
Likvide beholdninger		<u>89.246</u>	<u>88.651</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>240.051</u>	<u>128.519</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.404.712</u></u>	<u><u>1.274.519</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	Note	2017/18	2016/17
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		28.366	201.705
Egenkapital	3	<u>153.366</u>	<u>326.705</u>
Hensættelse til udskudt skat		60.619	57.029
Hensatte forpligtelser i alt		<u>60.619</u>	<u>57.029</u>
Gældsbev.		1.094.052	809.650
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.094.052</u>	<u>809.650</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		18.849	22.334
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.338	223
Anden gæld		44.488	28.578
Deposita		30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>96.675</u>	<u>81.135</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.190.727</u>	<u>890.785</u>
Passiver i alt		<u>1.404.712</u>	<u>1.274.519</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

1 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	3.590	6.107
Sambeskatningsbidrag	<u>-52.481</u>	<u>0</u>
	<u>-48.891</u>	<u>6.107</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2017	1.146.000
Tilgang i årets løb	18.661
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.164.661</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.164.661</u>

NOTER

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	201.705	326.705
Årets resultat	0	-173.339	-173.339
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	28.366	153.366

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for de danske selskabsskatter, visse kildeskatter og afgifter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst ejerpantebrev kr. 25.000 med sikkerhed i selskabets investeringsejendom.

Til sikkerhed for lån i ejendom kr. 1.112.901 er der udstedt ejerpantebrev kr. 1.130.000,